PORTARIA nº 002, DE 12 DE SETEMBRO DE 2012.

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de outubro de
2010;

RESOLVE

Art. 1º Designar PAULO FRANCIS FLORÊNCIO DUTRA, matrícula SIAPE nº 1845984,
ocupante do cargo efetivo de Professor EBTT/Biologia; CINARA BACCILI RIBEIRO, matrícula SIAPE
nº1548877, ocupante do cargo efetivo de Professor EBTT/Artes/Música; MARCUS OSÓRIO DA SILVA,
matrícula SIAPE nº 1334530, ocupante do cargo efetivo de Professor EBTT/Administração; DANIELI
DAIANI FRANCISQUINI OCAMPOS, matrícula SIAPE nº 1573302, ocupante do cargo efetivo de
Professor EBTT/Português/Inglês; ANEILZA DE CARVALHO FERREIRA, matrícula SIAPE nº 1449480,
ocupante do cargo efetivo de Professor EBTT/Português/Espanhol e CARLA RENATA CAPILÉ SILVA,
matrícula SIAPE nº 1838009, ocupante do cargo efetivo de Psicóloga sob a presidência do primeiro e
vice-presidência da segunda, integram a COMISSÃO LOCAL DE EVENTOS para o Câmpus
Aquidauana, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS).

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
   Gabinete da Diretoria-Gera

Delmir da Costa Felipe
Diretor Geral

		2012-10-23T10:02:00-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	certificação digital